Señor

Jorge Haro Cañizares

-Ciudad

De nuestras consideraciones:

REF.: 25.459-M-00

12

Por la presente me es grato comunicar a Ud. que los accionistas de AGENCIA DE VIAJES VISATRAM S.A. reunidos en Junta General el día de hoy, estando representada la totalidad del capital y por unanimidad de votos, resolvieron elegir a Ud. para el desempeño de las funciones de Gerente por el lapso de cinco años a partir de la fecha de inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil. La representación legal, judicial y extrajudicial de AGENCIA DE VIAJES VISATRAM S. A. la tienen el Gerente y el Presidente indistintamente. Esta es la primera ocasión que se inscribe el nombramiento de Gerente.-

AGENCIA DE VIAJES VISATRAM S.A. se constituyó en Guayaquil el 10 de Abril del 2.000 ante el Notario Décimo Sexto Cantonal, Dr. Rodolfo Pérez Pimentel, fue aprobada mediante Resolución No.00-G-IJ-0002036 del 26 de Abril del 2.000 yse inscribió en el Registro Mercantil el 27 de Abril del 2.000.-

Es de justicia, etc.

Secretario Ad-Hoc

Colomito vida inc

Guayaquil, 10 de Mayo del 2.000.- Acepto el fiel y legal desempeño de las funciones de Gerente de AGENCIA DE VIAJES VISATRAM S.A.

JORGEHARO CANIZARES Céd. Ciud.09-1841893-0



Nombramiento de Sciente

Folio(s) 29321 Registro Mercantil No.

2970 Repertorio No. 10723

Se archivan los Comprehantes de pago por les impuestos respectivos.

Guayaqui Mayo 12 Clel 2000

AB. HECTOR MIGUEL ALCIVIR ANDRABE

Registrador Mercantil del Cantán Guayaquil